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Plastik biodegradowalny nie tak ekologiczny
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Ostatnie badania nad plastikiem biodegradowanym
wykazały, iż rozkłada się on tak samo jak tworzywa sztuczne.

Przeprowadzono eksperymenty na plastiku i próbowano go rozłożyć w stymulowanych warunkach
wysypiska śmieci, w kompoście oraz zakopane w ziemi przez 3 lata. Wyniki doświadczenia
przedstawiają, iż plastik biodegradowany nie rozkładał się szybciej w przyrodzie niż wcześniej
używane materiały. przemysł zarabia na czymś co tak naprawdę chyba nie jest nam potrzebne.

Wytworzenie takiego plastiku biodegradowalnego jest kosztowne, więc można stwierdzić, iż
przemysł zarabia na czymś co tak naprawdę chyba nie jest nam potrzebne.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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